15

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2015											№ 1257
г. Белокуриха

О внесении изменений в Порядок ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд, утвержденный постановлением администрации города от 07.07.2015 № 959

Рассмотрев требование прокурора города Белокуриха от 24.08.2015 № 02-66-2015/960, в соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, Законом Алтайского края от 10.09.2007 № 87-ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края», руководствуясь ч. 7 ст. 46 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд, утвержденный постановлением администрации города от 07.07.2015 № 959 (далее – Порядок) следующие изменения:
[bookmark: Par152]1.1. Абзац 9 п. 8.1. Порядка исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации города О.А. Дворецкую.

Глава администрации города   К.И. Базаров